

OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ

Olomoucká 27, 746 77 Opava

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaestr

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 313/2018

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Mgr. Jana Štecová

DNE: 19. října 2018

Vážený pan
(XXX)

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane (XXX),

Okresnímu soudu v Opavě došla dne 16. 10. 2018 Vaše žádost, ve které žádáte ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o sdělení:

- 1) Jaký má nadepsaný soud nápad věcí o návrzích na uznání nebo prohlášení vykonatelnosti cizích rozhodčích nálezů v ČR, a to za rok 2017 a za období od začátku roku 2018 do konce září 2018?
- 2) Jaký má soud nápad věcí o návrzích na výkon cizích rozhodčích nálezů v ČR, a to za rok 2017 a za období od začátku roku 2018 do konce září 2018?

Vaši žádosti vyhovuji a sděluji, že provedenou lustrací v soudním systému, dotazem u soudců exekučního oddělení a dotazem u vyšších soudních úředníků občanskoprávního a exekučního oddělení bylo zjištěno, že u Okresního soudu v Opavě za Vámi sledované období nenapadly žádné věci týkající se bodů 1 a 2 Vaší žádosti.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Mgr. Jana Štecová

dozorčí úřednice a správkyně aplikací
pověřena vyřizováním žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb.